

## دو مأموریت کاظمی به مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری

وزیر آموزش و پرورش گفت: امروز نیازمند تغییرات جدی در حوزه مدیریتی و حکمرانی در حوزه اداری نظام تعلیم و تربیت هستیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، علیرضا کاظمی، در نشست صمیمی با همکاران مرکز برنامه ریزی، منابع انسانی و امور اداری که در سالن اجتماعات این وزارتخانه برگزار شد، ضمن تقدیر و تشکر از خدمات و تلاش‌های ارزنده نیروهای این مرکز گفت: تمام رضایتمندی نظام تعلیم و تربیت ریشه در حوزه مرکز برنامه ریزی، منابع انسانی و امور اداری دارد.

کاظمی با تأکید بر اینکه همواره تلاش ما بر این بوده که معیشت و بهرهمندی از رفاه اجتماعی که مطالبه به حق فرهنگیان است دغدغه جاری آنان نشود گفت: پرداخت حقوق و مطالبات در وزارت آموزش و پرورش، حق معلمان است و نباید رسانه‌ای شده و در بوق و کرنا شود و نباید به دغدغه روزمره و جاری این قشر زحمتکش تبدیل شود چراکه مأموریت و رسالت آنها تعلیم و تربیت فرزندان ایران زمین و معلمان عزیز، نباید دغدغه‌ای جز تعلیم و تربیت داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه رضایتمندی جامعه جلوه‌ای از رضایتمندی خداست، تصریح کرد: عبادت به جز خدمت به خلق نیست و هیچ خیری از آن بالاتر نخواهد بود، لذا تا می‌توانید گره‌گشایی کنید و اجازه ندهید همکاران ما گرفتار به بروکراسی‌های اداری شوند.

کاظمی تأکید کرد که این حوزه به واسطه ارتباط با حق و حقوق مردم اهمیت بالایی دارد. ابعاد این حوزه وسیع است و شما با خیل عظیمی مواجه هستید که در مهمترین عرصه این کشور در حال فعالیت هستند.

کاظمی خلوص در امور و کارها را ضروری دانست و گفت: همواره تلاش‌تان بر حل مشکلات باشد که در این صورت حتماً خیر عملتان در زندگی جاری خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به این که حوزه اداری، بخش حساس و حیاتی وزارتخانه است، افزود: کوچک‌ترین اشتباهی در این حوزه، تبعات وسیعی در سطح ملی ایجاد می‌کند لذا دقت در این حوزه، حرف اول را می‌زند.

وی سرعت در پاسخگویی به ارباب رجوع را پراهمیت خواند و افزود: همیشه خودتان را جای مراجعین بگذارید تا محکم و جدی تر برای رفع مشکلات آنان گام بردارید.

کاظمی با تأکید بر اینکه تکریم، اولین شرط موفقیت است، افزود: ضمن آنکه به اصول و قوانین پایبند هستید رفتار مهربانانه و مشفقانه سرلوحه امورتان باشد.

وی تخصص در امور اداری را مهم برشمرد و گفت: این حوزه کاملاً تخصصی است.

بنابراین شایسته است با توجه به حجم کار و حساسیت‌های آن در جذب نیروی این حوزه دقت لازم صورت گیرد چراکه کوچک‌ترین خطا و اشتباه در این حوزه، بیشترین تبعات را در جامعه خواهد داشت.

کاظمی ضمن ابراز امیدواری در خصوص تغییر و تحولات سازنده در این حوزه، افزود: امروز نیازمند تغییرات جدی در حوزه مدیریتی و حکمرانی در حوزه اداری نظام تعلیم و تربیت هستیم.

وی تأکید کرد که افراد شاغل در این حوزه باید متخصص، متعهد و مؤمن باشند زیرا این همکاران با همه اقشار آموزش و پرورش در ارتباط هستند.

کاظمی ارتقای دانش تخصصی همکاران اداری را مهم دانست و افزود: ارتقای دانش، بینش و معرفت کارکنان این بخش ضروری است و در کنار این‌ها اصلاح فرآیندها نیز از اهمیت بالایی برخوردار است زیرا نیازمند سیستم یکپارچه و قابل نظارت در این بخش هستیم.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه گفت: از این بخش دو انتظار مهم داریم: ۱. تدوین سند جامع منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش و تدوین نقشه راه چهارساله مرکز برنامه ریزی منابع انسانی که همه مسائل را دربرگیرد